Modelo 5a

 Versão 05/02/2018

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE TIQUATIRA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 208/04/2018 de 05/01/2018. Processo n° 0377/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC DE TIQUATIRA faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO
FINAL.

1.  Componente curricular: História da Cultura Através de Imagens I

(Comunicação Visual integrado ao Ensino Médio).

 Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
005 / 29.598.510-0 / 256.880.798-94

6.  Componente curricular: Marketing aplicado à Comunicação Visual

(Comunicação Visual integrado ao Ensino Médio).

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
006 / 33.082.176-3 / 318.159.598-51

7.  Componente curricular: Marketing e Criação Publicitária aplicados à

Comunicação Visual I (Comunicação Visual).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
004 / Eliane Pereira da Silva Hidalgo / 26.581.503-4 / 174.547.798-59 / 75,00 /

1º
001 / Wanduir Durant / 7.404.380-8 / 60,00 / 2º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
002 / 43.542.251-0 / 317.298.898-83
006 / 33.082.176-3 / 318.159.598-51

Publicado no D.O.E. de

03/04/2018

Seção I, página 292

Modelo 5a

 Versão 05/02/2018

8.  Componente curricular: Marketing e Criação Publicitária aplicados à
Comunicação Visual II (Comunicação Visual).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
006 / Marcelo da Silva Figueiredo / 33.082.176-3 / 318.159.598-51 / 79,00 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
002 / 43.542.251-0 / 317.298.898-83